
evr<^ka unie
Evropehd stnjKhirÁni a «nvaciifini fondy 
Op$fa£m probraní ^Nolnt prosrfadt O I MMC r«C5

; r«T. r * .

Dodatek č. 1 
ke Smlouvé o dílo č. 146/2/2018 
<dblo smlouvy zhotovitele: 022/18/Soi>)

na realizací .stavby Zimní stadion Most - rekonstrukce ledové plochy^'

Smluvní strany:

l. Statutární město MoAt
Zastoupeno 
Sídlo 
IČO 
DIČ
Bankovní spojeni 
Č. ú. Výdajového 
Č. ú- Příjmového 
E-mail:
ID datové schránky : pftbfvy 
(dále jenobjednatel")

Mgr. Janem Paparegou. priinátorem města
Most, Radniém 1/2, PSČ: 434 69
00266094
CZ00266094

: posiaft^mesto-most. cz

2. ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.
Zastoupený : In g, J osefem Svo bodou, jedn atciem

Ing. Pavlom Hubočanom.Jednalelcin 
Norbertem Hrabal íkem, M BA Jednatelem 
Nádražní 631.565 01 Choceň 
25932420 
CZ 25932420 

i nfo@energochoccn.cz 
9hvcds2

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 15611 
(dále jen „zhotovitel")

Sídlo
IČO
DIČ
Bai^ovra spejení 
Č.ú.
E-maíi:
ID datové schránky

dohodiv se dnes takto:

a 1
1.1. Smluvní strany shodné konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva 

o dílo (dále též „smlouva").



EVRC^SKA UME
EvropftKé sirukturíril a lftvaali(!ní t>ndy 
Oparaönj program Zhltni prostfsdi O \\s I >ir«u I iť)

r 6 r»t 1. i*T

1.2. Smluvní strany se dohodíy, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku smlouva mèni takto: 

V článku I. Smluvní strany sc vy pouští (e%t:

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:
za objednatele:

za zhotovitele:

1.4 Zástupce pověřený jednáním v místě plnění: 
za objednatele: 

za zhotovitele:

1.5 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku V., bod 5.7, 5.8, 12.3 a 12.4: 
za objednatele: Mgr, Jan Paparega. primátor do max. ceny 2 mil. Kč bez DPřf, pro 

každý jednotlivý změnový list
do max. ceny 100 tis. 

Kč bez DPH, pro každý jednotlivý změnový lis!

za zhotovitele: 

a nahrazuje se (extern tohoto znění:

1.3 Zástupce pověřen ý j 
za objednatele:

/a zhotovitele:

1.4 Zástupce pověřený jednáním v místě plněni: 
za objednatele: 

za zhotovitele:

1-5 Zástupce pověřený k podpisu změnových listů dle článku V., bod 5.7,5.8,12.3 a 12.4: 
za objednatele: Mgr. Jan Paparega, primátor do max, ceny 2 mil. Kč bez DPH. pro 

o max. ceny 100 tis. 
Kč bez DPH, pro každý jednotlivý změnový list

za zhotovitele:



EVROPSKÁ UN£
Evropské etnjhftjrdlnl s investtirl tončy 
Operační program Životni prostřed!

« \ . ' , ~i <ONL
DVQTHIhO »BC>S1Dr
'‘cr^'r ec"'

V článku V. Cťna $v vypouští text:

5.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 33.896.000.- Kč bez DPH.
Slovy: Třicettíímilionyosmscidcvadcsálšesftisfc konin českých

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v či. 111-, 
odsl- 3.6 lélo smlouvy.

a nahrazuje se textem tohutu znČní:

5.1 Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 33.767.360.- K.Č bez DPH.
Slovy: Třiceltfimilionysedmsetsedesátscdmtisíctřistašcdesál korun Českých

Sjednaná cena zahrnuje i cenu veškerých prací, dodávek a služeb obsažených v čl. III., 
odsl. 3.6 této smlouvy.

1.3. V dalším zůstává smlouva nezmčnčna.

řl. II

2.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Jeden stejnopis obdrží 
objednatel a jeden stejnopis obdrží zhotovitel a nab>'vá účinnosti dnem podpisu,

2.2. Nedílnou součásti tohoto dodatku se stává zménový list Č. 1 ze dne 07.02.2019 
(příloha č. l tohoto dodatku),

2.3. Tento dodatek je současné schválením zmčny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
dle § 222 odsl. 4 zákona. Veškeré podmínky § 222 odsl. 4 zákona jsou dodrženy, ij. 
hodnota zmČny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 
10% původní hodnoty závazku, nebo nižší než 15% původní hodnoty závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesi.

V Mostě dne 15 -113- 2019 27. 02. 20«
V Chocni dne



EVROPSKÁ UNIE
EvTop^Kó anikUtáini a investiční fondy 
Operaerif program ŽmjN prosKedi /'vufrtiMU w«OS»^<'i 

■.liKÍ REH.#! I

Za objednatele: ] 5 -03* 2019 Za zhotovitele:
hg^Joeef SVOBODA 

fsdntítíapoiečnostf ^

Norbert Hrabdlfk, MBA 
jieohers/spoMrDtf

ENBFtGO CHOCEŇ, s.ro. 
Néorab^ 631.665 01 ChocM 
Cz«^ Republic -tt-
it 25932420 OIČ; CZ2593242Ď

Datum
Jioéoo, příjmení! pHp, oi^nizace

Funkce, ORJ Podpis

7pracova)/a/í/y;

Vedoucí odboru: S 3. iů^7
Správce rozpočtu: fá.rirlntari- PÍ 1 Pr-vHmIn^t>;4 ocMedAvka rir>odminènv Závazek KČ ívC. DPH)

“Inodncira dc minimis Dvojná Dodoora Za OP posoudil/t: ^
t ui. m

AK - právné posoudí! 'a:
Uveřejnění v i

Anonvmizovaí smlouvu: DNE BAŇO

Za VM schválí l/a; 12 “Ö3- 20 Náměstek

Schváleuo v:
n PPM / n RmM / n ZmM - dne 

Datum uveřejněni smlouvy:
Poznámka:

ID smlouvy ?. reglairu smluv:



eVPOPSKÄ UNIE
Evropské séuklu/éliM é fortely
Operační program žn«(nf proétřatfi Ministerstvo životního prostředí

oznAmení změny číslo OZ: 1
Zhotoviteí;
Investor:

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., ICO 25932420
Statutární město Most Datum:

Název akce; Výn^ěrta technologie chlazeití zimního stád
Způsob odeslání / předání 
datum:
Odkazy na specífíkact: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

postou]__I
ionu Most - 2017010004

e-maílem faxeml | osobně]^

Předmět změny:

1. Snížení ceny díla, změna znění Článku 5.1 Smlouvy o dílo Č. 146/2/2018

2. Změna znění článku 1.4 a 1.5 Smlouvy o dílo č. 146/2/2018 

Popis a zdůvodnění změny:

1. Ve vítězném nabídkovém znění soupisu dodávek a prací • technologie, elektro a MaR, 8 
vedlejší náklady: 8-004 Inženýrská činrvost byl zhotovitelem naceněn autorský dozor ve výši 
128 640,00 Kč bez DPH.
Autorský dozor částí strojně technologické byl zasmíuvněn s autorem projektové 
dokumentace strojně technologické časti a není tedy předmětem této 
veřejné zakázky.
Nové znění soupisu dodávek a prací • technologie, elektro a MaR, 8 vedlejší náklady: 8-004 
Inženýrská činnost zní autorský dozor ve výši 0,00 Kč bez DPH.
Smluvní cena za provedené dílo byla snížena o méněpráce ve výši 128 640,00 Kč bez DPH, 
Nová cena za provedené dílo činí 33,767.360,- Kč bez DPH.
Slovy: Tricettřimílionysedmsetledesátsedmtisíctřistášedesát korun českých

2. Na základě žádostí zhotovitele byl v odstavci 1.4 smlouvy o dílo byl změněn zástupce 
pověřený jednáním v místě plnění za zhotovitele nově Je uveden • 

A v odstavci 1.5 smiouvy o dílo byl změněn zástupce zhoterviteie pověřený 
k podpisu změnových listů dle článku V., bod 5.7,5.8,12.3 a 12.4 smlouvy o dílo, nově Je 
uveden

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráco/ méněpráce:
Autorsky dozor části strojně technologické byl zasmíuvněn s autorem projektové dokumentace 
strojně technologické části  není tedy předmětem této veřejné zakázky.

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Realizací změny není dotčena kvalita dílo ani ostatní smluvní podmínky o zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Z pohledu 

kona je nutné vzniklou situaci řešit formou změny závazku ze smlouvy, v tomto připadá die znění



£VRC^KÄ UME
Evropské stnjktuiélní a inveti^ fond/ 
Op*fa&rá procr^m žlvDtm proslfedi Ministerstvo životního prostředí

§ 222 odst. 4 zákona (tzv. změno de minimis). Veškeré podmínky § 222 odst. 4 zákona jsou 
dodrženy, tj. hodnota změny je nižši než fmonční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku o nižši než 
10% povodni hodnoty závazku, nebo niH/ nei 15% původní hodnoty závazku ze smíouvyno 
veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesi. Tento změnový list je současně schválením 
změny závazku ze smlouvy no veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona.

odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 □ odstavec 6, § 222 □ odstavec 7, § 222 O

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko zpracovatele Studie proveditelnosti

Příloha:



EVROPSKÁ UNIE
Evropské ttruktbrélnř a kwaaDčni fondy 
OperaáTH ptograrn c^ostředí Ministerstvo Životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 1
Zhotovitel:
Změnový fist vystavil:
Datum:

ENERGO CHOCEŇ, s.r.o., IČO 25932420

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny:

1. Snížení ceny díla, změna znění článku S.l Smlouvy o dílo č. 146/2/2018

2. Změna znění článku 1.4 a 1.5 Smlouvy o dílo č. 146/2/2018 

Popis a zdůvodněni změny:

1. Ve vítězném nabídkovém znění soupisu dodávek a prací - technologie, elektro a MaR, 8 
vedlejší náklady: 8-004 Inženýrská činnost byl zhotovitelem naceněn autorský dozor ve 
vyJl 128 640,00 Kč bez DPH.
Autorský dozor části strojně technologické byl zasmluvněn s autorem projektové 
dokumentace strojně technologické části a není tedy předmětem 
této veřejné zakázky.
Nové znění soupisu dodávek a prací - technologie, elektro a MaR, 8 vedlejší náklady: 8- 
004 Inženýrská činnost zní autorský dozor ve výší 0,00 Kč bez DPH.

2. Na základě žádosti zhotovitele byl v odstavci 1.4 smlouvy o dílo byl změněn zástupce 
pověřený Jednáním v místě plnění za zhotovitele nově Je uveden

 A v odstavci 1.5 smlouvy o dílo byl změněn zástupce zbotowtele pověřený 
k podpisu změnových listů dle článku V,, bod 5.7,5.8,12.3 a 12.4 smlouvy o dílo, nově Je 
uveden

Počet připojených listů specifikaci:
Cena méněpraci bez DPH:

128 640,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

33.767.360,- Kč

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

Kč

Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro ce
Podpi

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:
 Norbert HraMík. MBA

i^dnaWspct9Čnoa)

Datum: ?7.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: ^dntíBlspotínctí



r^íTCrfxi\

EVROPSKÁ UNtE
Evropské sMktJi^rií c nwlläii fondy 
Operační program ŽMitní praslMl Ministerstvo životního prostf

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 aOZE):


